

VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 2 – 2024. KANALISERT AV LEIF HAVIK  
Samlet og redigert av Liv Børsand. Ferdigstilt januar 2025.

Hønefoss 10.2023 (Dagfinn) - Gaia, Alvdal 16.09. 2024 (Berit - Kjell) - Trondheim 02.10.  
2024 (Ellen Margrethe - Lars) -

**Dette blir de siste Visdomsorda jeg samler og redigerer.**

**Så: TAKK FOR FØLGET!**

**Liv**

.....

Du har sagt noe sånt som at vi menneskene kommer til å si: «Å ... var det så enkelt?»

**Korrekt.**

Hvilken info gir du oss med den setningen?

**Gjennom alt er der vibrasjoner, alt er der frekvenser. Når frekvensenes omfang endres i hele galaksen, så ville den óg kunne se hva der til nu var usynlig. Så ville der óg alt lettere se og forstå hvorledes alle molekylære strukturer og atomer henger sammen. Så ville den óg lettere kunne se og forstå, hvor der var en lidelse i legemet, en inflammasjon, så er der óg lik der skaper ubalanser i de molekylære sammensetninger. Det kan gjenopprettes gjennom hva den giver av frekvenser, gjennom toner, og gjennom vibrasjoner. Det er så enkelt. (021024)**

#### MANIFESTERING

Jeg har lyst på den mest effektive oppskriften på hvordan en skal manifestere.

**Der er at se hva den giver avkall på. For at noget skape nytt, så er den tvunget til at give avkall på noget der var gammelt. Der er differensen mellom hva der kommer og hva der før var. Således er der at sentrere sine uts opplevelse av hva der før var og hva der komme skal. Det er en kraft den giver innom sine affirmasjoner og en kraft den giver i en tilstand av hva den har givet avkall på. Det er noget der ei kommer tilbake.**

**Begrensninger kan der gives avkall på! (021024)**

Kan du si noe om de neste bemøtelser i nær framtid, Iliuka?

**Der vil åpenbares gjennom invitasjoner, og gjennom noget den beleser. Ei i hva der tales 'internett', dog gjennom i papyrus den såkaltet 'tilfeldigt' kommer over.**

Er det noen spørsmål her som jeg ikke har kommet på, som du kan tale til meg om?

**Vi ser, kraft er noget den skal ivareta under egen responsibilitet. Således er der óg lik den lettere vil se hvorledes den balanserer opp sine egne krefter, om der er i vest, om der er i syd, om der er i øst eller nord. Konu Ekatah. (160924 K)**

Er det noe du vil si meg i dag?

**Der finnes ei nogen grunn til at bevre innom din røst. Den skal alt nu se at din pust og din kraft er til stede i alt hva den gjør. Således, i tider den holder fast i nuets vibrerende frekvenser, så er der klokt at den óg ser at den selv er en del av den gemensamme vibrasjon – den kollektive substans. Konu Ekatah. Takk. (160924)**

#### ROMSKIP

Om jeg forstår det riktig, så frakter Aorta Krystalis (=Iliukas romskip) tanker fra Epsilon Boots.

**Så kan der tales.**

Ja, hvor jeg har mottatt budskap, og som du sa sist var en del av min bevissthet, men jeg har aldri vært der fysisk. Kan du forklare meg mer om hvordan det foregår?

**Vi ser hvorledes der er av teleportasjoner, lik at skape en levende gestalt, - der er for at teleportere til en annen tilstand. Alt den søker for Epsilon Boots, er alt nærmere enn hva den tror. Selv om der kan skues på himmelens hvelvinger, lik av fjerne distanser, så er der óg en energi i en parallell Univers der er alt nærmere. Ei er der så komplekst som den tror. Ok. Der er således, en materisk molekyl har all tid en søster eller bror der er av antimaterisk vibrasjon. Det er en betingelse. Faser er all tid i motfaser. (For å forklare hvordan du har vært der) Takk. (160924)**

#### KONTAKT OG KOMMUNIKASJON MED UTENOMJORDISKE

G.S. og jeg, som opplever de nære møtene med våre Pleiadis-venner, - bortsett fra aktiveringer og all kjærligheten, er det en plan fremover som ønsker..?

**Så kan der tales. Lik planen er for at vedlikeholde, og at søke óg at se at den henger med i de variabler der er. Undres ei om frekvensen er tilsynelatende borte, og undres ei om der er overdosert. For det er naturlige sykluser. Være med i de sykluser så bliver der vel.**

Vår felles historie fra Kristi tid, er det noe som har med livet vårt nå å gjøre?

**Der påvirkes ei i megen grad. Dog, der er alt lik den ser, - der er parallelle eksistenser i gjerninger.**

Ja. Hva slags forhold eller oppgaver har jeg hatt med de Pleiade-vennene før?

**Der er alt mere i kommunikasjoner. Ja. Vi ser den vil undres. For kommunikasjoner, om der kunne betraktes av våre himler, så ville den forstå at det er alt meget mere enn tale til tale, ord til ord. Der er hvorledes en vibrasjon der er skapende i en kristall, det er óg kommunikasjoner. Hvorledes et frø søker at skape en energi i sin egen aura, det er óg en kommunikasjon. (160924)**

Vi undres over det sterke lyset som kom over hytta, og den ildkula som gikk over fjorden hjemme og festa seg på andre sida, var det Pleiadis?

**Ei var det. Dog der var noget der skulle skape en kommunikasjonens bro til hva der tales pleiadiske tilværelser. Konu Ekatah. Ja. Ok. (160924)**

#### TIDLIGERE LIV

Stadig vekk opplever jeg at jeg – i meditasjoner, da – at jeg blir begravet levende i en sarkofag, og jeg føler at du også er i det livet?

**Det er hva der var. Således er der under Khefrens tid, således er der óg at den blev begravet óg tilsammen med to falker. Det er alt mere viktig at den ser, der er lik symboler lik der er for den Odin og Hugin og Munin. Således er der óg lik den har kraft av to elementer der kan anvendes, om den kjenner en nogen tanke ikring norrønisk vibrasjoner. Runer er óg en kommunikasjon. Ja. Takk. Konu Ekatah. (160924)**

Er det slik at jeg er fragmenter av JM (Jomfru Maria) som skal tilbake til henne som en enhet?

**Så er der korrekt. Ok. (160924)**

#### Å VÆRE OPPLYST

Det budskapet jeg fikk om ‘Det hellige deg’, som sier at den kodete livs-nedskrivningen av din egen guddommelighet heter Innate. Er det der vi er helt opplyst?

Det kan tales så for det nivå den behøver at være opplyst. Dog, gjennom inkarnasjoner etter inkarnasjoner, så finnes der ei nogen limit for hvor megen opplyst den kan være. Dog, ut ifra de begrensinger der naturligt tilfaller sin Jord og Menneskeheten, så er der at være opplyst. Ja. Takk. (160924)

#### DEN 7. STRÅLES BEVISSTHET

Kan du forklare det med den 7-stråles bevissthet?

Vi ser, den 7. stråle er noget der spredtes av én kilde. En kildes bevissthet kan óg være en del av din egen kollektive bevissthets eksistens. Like fullt skal den se, - om den tenker i avstander i den Kosmiske Bevissthet, så er der lik alt fritt for ditt eget selv at mottage fra alle kilder hva den ónsker. Der finnes ei nogen limit. Takk. (160924)

#### DIMENSJONER

Hvor mange dimensjoner lever jeg i nå?

**Om der tenkes just nu, så er der i alt 5.** Takk.

Er det en høyere dimensjon enn de 49 lagene?

Det er ei så. Der er noget lik den må se en totalitet av alt hva der er, for i frekvenser den kan evne at mottage og at være til stede i nu er begrenset. Takk. Konu Ekatah. (160924)

#### FREMTIDEN

Har du noen råd å gi meg til fremtiden, hvordan jeg skal bruke den?

**Framtiden er en portal der er bortenfor. Således er der viktig at den erobrer nutiden, og det er inngangen til fremtiden. All framtid begynner med et godt nu.** (160924)

#### DRAUPNAS

Kan du forklare meg hva 'Draupnas' betyr?

**Draupnas.** Ja. Der er således lik den ser tårer. Der er således der finnes i Tibet, der finnes **Draupnas**. Der er noget lik skiver av guld der bærer bud om visitasjoner der var på din Jord. Der finnes óg noget der omtales **Draupnir**. Det er en tåres bevissthet, det er for den **saga ø**. Takk. (160924)

#### POLITIKK – VERDEN

Hva har du å si om alt det som foregår i Verden nå, altså disse krigene og ...

**Alt hva der manifesteres til hva der tales uro, er óg noget der skaper triggers for menneskebarnets hjerter. Der er således alt mere viktig nu, enn hva der før var, at noget kjennes efter hvorledes kan den skape ro inn i sitt eget selv, til trots for hva der er av turbulenser. Så er der viktig at bevare sin egen tilstand av ro. At bevisst søke efter hva der skapes fred, tilstander av fred, og gledesfylte opplevelser, for ... den dypeste medlidenhet kan ei noget forløse, hvor der er ufred. Dog en dypeste fred, en tilstand i sinn og i ånd, kan skape en freds eksistens til påminnelse for sine medmenneskebarn. Alt er der en gemensam kollektiv bevissthets frekvens, alt begynner med en selv. Konu Ekatah.** (021024)

#### INTERNETT – STRØM

Du noe om at strøm og Internett skal «gå».

**Så vil det, dog nu ser vi den søker at være lur. Vi er lurere vi.**

Ja, det skjønner jeg vet du.

**Den skal søke at se når alt faller til hviler og folk kjenner fred i alt hva der skapes i eteren, da vil der kollapse. Der er igjennom solens bestrålinger av magneto-felter der skaper sådanne komplikasjoner. Konu Ekatah.** (021024)

## TRIGONER - OKTOGONER – PENTAGRAM

Angående det mottatte healingkonseptet, er de trigonpunktene de som er satt sammen av farger, at de fargene som er oppgitt (mottatt) av komplimentærfargen yin/yang, og kraftdyret i jord. Forstår jeg det riktig?

**Så kan der tales. Så kan der tales. Dog der óg er noget der skal noget gjenopplives innom Menneskeheten, for yun er óg sitt eget lys. Lik den kan se i den ytterste kosmiske bevissthet, så er der óg en speils refleksjon inn i den innerste i sitt eget selv. Sitt eget lys-vibrasjoner er óg yun.** Ja. Takk.

Når jeg skal ta inn fargene i behandlingen, skal jeg visualisere det, eller er det på en annen måte jeg bør gjøre det?

**Vi ser den gjør. Det er der vel bemestret. Ja. Takk. Konu Ekatah.**

I budskapet som jeg fikk ‘Under dine vinger’, så ble jeg kalt ‘Vårgull’. Er det et kallenavn, eller er det navnet jeg mangler?

**Vi ser, der kan omtales lik en spirit, lik der er for ‘nick-name’ (kallenavn), det er vel om der vil anvendes, for der er resonansen i navnet der genererer en åpning i ditt selv.** Ja. Takk. **Konu Ekatah.**

Du har nevnt en gang at jeg skal kommunisere med andre eksistenser. Er det i form av ‘sitting’, som det engelske mediet har fortalt meg?

**Ei er det. Der kommer i andre momenter når den minst forventer, og der óg er for hva der tales ‘extraterrestrials’premisser.** Takk. **Konu Ekatah.** (160924)

Kan du utdype noe mer av det hva det var av det vi utførte i Oslo?

**Alle frekvenser der stabiliseres, skaper der óg en ny resonans.**

**Om den ser av ulike punkter, om den tenker hva der er av oktogenet, om den tenker av hva der er av pentagrammet, alt er der óg i trigonets forstand. Noget lik at balansere punkter, skaper en helhet. Hvilket der nu i tiden er for óg ditt liv at se; Alle linjer der genereres gjennom punkter der gives kraft, er linjer lik kommunikasjoner på et annet plan. Gjennom en sådan tilstand, så vil den óg se, der er for hele Moder Jord og folket der lever, at skape forberedelser til nye kommunikasjoner.** **Konu Ekatah.**

Så da er det en forbindelse til pentagrammet av ett eller annet slag, det vi gjorde der inne?

**Det er korrekt. For pentagrammet er óg lik trigoner sammensatt.** (160924 K)

Kan du utdype noe mere om dette om oktagoner og hvordan...?

**Alt er Helig Geometri, hvilket der óg er noget der skaper en opplevelse innom ditt selv, for Helig Geometri resonerer óg i menneskebarnets organer. Der er i tider der skaper ubalanser at der kristalliseres, til eksempel i nyrer og i galler. Således er der for at skape en ny frekvens der tilfører alt en større og flytende eliksir i livets blod. Der er at være tro mot den Helige Geometri, så skapes der en bedre fysiologisk og psykologisk tilstand for livet.** **Konu Ekatah.**

Kan du utdype noe mer om dette her feltet som jeg føler. Jeg føler det er noe i det feltet som er.. ?

**Det gjelder en forstyrkning av hva der tales Leylines og Hartmann i energi. Således er der naturlig, for der induseres til høyere frekvenser, lik der er óg sådanne felter i hele hva der er av din galakse. Der er lik vi før har talt, en tid nu for hvorledes Moder Jord skaper en forflytning til hva der er av den femte tentakel innom galaksen. Det påvirker alt hva der er av klimater og av menneskebarn.** **Konu Ekatah.** Takk. (160924 K)

Vi hadde en seremoni på Mølen, ett av disse stedene i dette pentagrammet. Var det noe med elektrofeltet og plasma?

**Der tilhører. For der er så Menneskeheten vil oppleve. Lik der er for de fysiologiske begrensninger, lik der er for de materiske begrensninger at forendres. Der er lik vi før har talt, tilførelser av total endrede frekvens av egenresonans for Moder Jord, skaper der óg omskifteligheter i hele sin galakse. Den må tenke i kosmiske forstand, lik den ei fester sine tanker til punkter og linjer på sin jord, dog, våger at se, - alle punkter har óg en vertikal energi der tilhører galaksen. Der er galaksens forendringer der erfares nu. (160924 K)**

Dette pentagrammet, den 5-stjernen, hvis man tar med alle punktene, 8 punkter, kunne man da si at dette vil være i 8 dimensjoner av disse 8 planeter?

**Ei kan der tales så, dog der er lik en oktav. Hvorledes den skaper en bevegelse, er at angive hver punkt lik en tone. Så er der óg lik den ser, - der skaper en bilde i en vertikal energi. Det er en resonans. For en pentagram har óg en resonans. En oktagon har óg sin resonans. Det er frekvenser. Hva der så tales, så er der óg en opphøyelse av tiden der var pyramidens energistasjoner på sin Jord. Så er der oppløftet nu til at se, at Moder Jord er en meget større del av Den Kosmiske Ånd. Der er talt i de Helige Skrifter hvorledes Jerusalem skal komme til sin Jord, lik at visuelt blive synligt for alle. Søke alt mere at se lik i symboliske tilstander, for der finnes óg lik der tales lik 'space craft' der er alt mer i kristallers vibrasjoner. Det kommer, og da vil der induseres spenninger i alle de punkter der er. Konu Ekatah. (160924 K)**

Hunden min, Dakota den 5. og som du sa jeg hadde møtt i flere dimensjoner, 5 ganger. Og da undrer jeg meg, er det noe som ligger i tallet fem eller femten?

**Der er pentagrammets vibrasjoner. Således er der óg lik den ser at pentagrammet består av ulike trigoner, (det er 5, pluss yun, - drivkraften), lik den tenker av yin, yang og yun. Det er tilhørende fremtids tenkning. Dog like fullt er der ei for tidlig at tenke sådant nu. Der er endringer av dine egenresonanser, lik der óg er for Moder Jord. Ei er der noget 7.8 Hz noget mere nu. Nu er der alt i 49.4 Hz. (Jordas frekvens) Og således er der påtvunget menneskebarnet at blive med i denne oppstigning av frekvenser. De der holder tilbake bliver syke. Ja.**

**Konu Ekatah. Takk. (160924)**

### YIN, YANG OG YUN

**Siden solen er yang og månen er yin, hva er da yun?**

**Lik den ser en opphøyet eksistens, så vil den alt i tiden se hva vi før har talt: Alle lik glober og alle planeter har en egen resonans der er lik en pol, hvilket der bringer en ny tids informasjon til sin Jord. Alt vil der opphøyes i en høyere dimensjons frekvens, således har den ennu ei sett det lys der skal manifesteres. Konu Ekatah. Takk. (160924)**

### MEDITASJON

Kan jeg lage en meditasjon som er enkel for folk å lære å elske seg selv?

**Primært er der viktig at skape en fokus for hvorledes menneskebarnet puster. Hvorledes der skapes lik havets bølger, hvorledes der skaper en vind av evighet inno sitt selv, hvorledes menneskebarnet søker selv at omkonstruere sin definisjon av et levende liv.**

Ja, okei.

**Det er viktig at den skaper brister for gamle regler. Konu Ekatah.**

Takk. (021024)

### BEHANDLINGER

Det er noe som heter Dragebehandling med nåler, kan du utdype noe mer om det?  
**Vi ser der er for nogen der har celledinner befestet for sine aksler og rygg etter gamle vinger, hvilket óg er noget for at se, der finnes en tanke ikring hva der er av byrdebærere i menneskebarnet nu. Det er for at befries av gamle påtagende energier av byrder. Der kan være akupunktur der avhjelper. Konu Ekatah. (160924 K)**

Delfinen har hoppet rett utafør brygga i sommer, og jeg føler meg veldig knyttet til den. Det er akkurat som om dens frekvens resonnerer i min måte å kunne heale på gjennom å kjenne frekvensen i..?

**Så er det. Lik den anvender den kraft der er, og den frekvens der er av dolfin, så er der óg lik den giver noget tilbake til havet. Før alt er der i vannets struktur, - óg gjennom programmeringer av vannets frekvenser, så er den sely en del av sin dolfin Ja. Konu Ekatah.**

Er det sånn at jeg skanner folk på samme måte som delfinene gjør?

**Dog ei ved samme sonar. Nei. Så er der vel.**

Hva er den informasjonen som jeg er budbringer for?

**Alt er der til noget hva der skapes en helende frekvens. Alt hva der bygger opp til optimisier og forløsninger, så er der vel for Menneskeheten.**

Er jeg knyttet til en av erkeenglene når jeg er den budbringeren?

**Alt mere er den knyttet for den Kollektive Bevissthet. Hvorledes der så ei er behov for noen 'connection' for 'Arch Angels' just nu. Ok.**

Du sa til meg en gang at jeg ennu ikke hadde truffet min far, hva mente du med det?

**Den opphøyede frekvens av ditt sely i din egen fars ånd er noget der skal bemøtes når den sely kjenner en fred. (160924)**

### ILDEN

Er noe jeg har glemt som jeg burde ha spurt om?

**Så er der korrekt. Der kan takkes for ilden nu. Da takker vi for ilden.**

**Der skal vites, lik vi taleder innen ilden ble stor, at der er så om den søker, ei er der Iliukas ild, og ei er der vår ild mer enn det er nogen annens ild. (okt. 23)**

**Den er en unison kraft der gjelder for alt hva der lever i alle dimensjoner i Universet.**

**Om der tenkes så; der finnes den ene kraft og der er ilden der er universell for alle nivåer i hele Universet.**

**Bær den så i eders hjerter og bring takksigelser for ildens lys der luner under tider der er mørketid på din Jord.**

**Søke således at bevare ildens kraft i eders hjerter. Lyset er verd til at spredes, dog óg til at forvares til at skape til helbredelser av ditt selv og forstyrkelser.**

**Gjennom ilden kan den høste inspirasjoner og gjennom ildens lek kan den søke at se at der fødes nye tanker.**

**Gjennom ilden kan der skape til vern for sine nester av omtanker, og gjennom ilden er der til helbred for sjelen.**

**Leve i ilden - i lyset skal den leve og således vil der være til god gagn for tiden der kommer.**

**Velsignet være den kraft der er ved denne ild. Velsignet være menneskebarnets undringer. Vi takker for alt hva der er!**

(okt. 23)

### HELSE

Dette Ivermektin, ...det sies at det er så mye bakterier i kroppen som vi ikke...

**Ei er der noget at bekymres for, for hva der er av bakterier vil der så skapes en forløsning og blive tilintetgjort av hva der er av naturlige fødevarer. Alt hva den óg**

søker til at benytte av solens bestrålinger, skaper der en formildhet av sådant. En infeksjon av bakterier er noget der skapes når immunet er svekket. Således er der viktig at den levendiggjør sin eksistens gjennom bevegelser, gjennom toner, for frekvenser er framtidens helbredelser. Konu Ekatah. (021024)

Du sa noe om at strøm og Internett skal «gå».

Så vil det, dog nu ser vi den søker at være lur. Prøver ja ... Vi er lurere vi. Ja det skjønner jeg, vet du.

Den skal søke at se når alt faller til hviler, og folk kjenner fred i alt hva der skapes i eteren, da vil der kollapse. Der er igjennom solens bestrålinger av magneto-felter der skaper sådanne komplikasjoner. Konu Ekatah. (021024)

### AVSLUTNINGSTALER

Nu skal den hvile sine tanker.

Alt er der betinget til at våge at se de forendringer der er på sin Jord, i sin kultur, i sin samfunn, som noget der er for at noget erstattes av en ny energi. Våge i tilstander og at favne om de forendringer der er, og kjenne til gode for alt hva der skjer. Alt er der midlertidlig på sin Jord. Der er Fader Himmel og Moder Jord der i samhörigheter skaper de vibrasjoners forendringer i sykluser. Lik der før var, så vil der komme tilbake, og lik der noget i sin kultur der vil fare vilt, så vil der blive borte. Meget forendringer vil alle individer erfares, dog intet skal der forfylles gjennom fryktens vibrasjoner. Klok er den der våger at stå i sin egen forendring. Klok er den der våger at og kjenne at vibrasjonene er til for at heles.

Alt hva den begrenser sin kraft er at bringe hensyn til sine nester.

Klok er den der våger at fremvise sitt eget lys, og foruten at vite at ei er den ansvarlig for om noen bliver blendet. Ei skal den forkynne tanker i ord, den skal være ordet, den skal være lyset, og så skal den åpne sitt selv for menneskebarns nyfikenheter. De kommer til hvem der behøver.

Ei skal den jage etter menneskebarn. Dog at der er oppbygget til visdom for at se at framtiden er nu.

Alt hva der så er at velsigne, er og inkluderet sitt eget selv, ei at sanse og lytte til hva der tales Jantelover. Dog, der er at overkomme sådant i en hellig tro for at alt er der begrunnet og alt er der i tillit til at individene lever sine liv.

Der er viktig at den ser differensen mellom individer der streber og individer der svever. Der er alt for at skape en gjenopprettelse av tidligere inkarnasjoners erfaringer. Således den bliver lik karmisk fri.

Være tro mot sin egen sjels tanke!

Være tro mot sitt eget hjerte!

Være tro mot sin egen inkarnasjons bevissthet!

Intet er dårligere, og intet er bedre. Alt er lik der er, av gode grunner.

Være tro mot det liv den lever.

Vi takker for ildens lys, og alt hva der opplyses. Vi takker for frøets tålmod. Heliget være blomens kraft, kristallers vibrasjoner, fjederens pryde.

Vi takker for menneskebarnet og eders undringer.

Bære fred i hjertet, og søke at leve det levende livets betingelser. Konu Ekatah. (160924)

Nu skal den hvile sine tanker.

**Alt er betinget det liv den lever. For hvorledes menneskebarn ser, så er der lik uro for sin klode. Der er uro for menneskebarns tanker og handlinger. Dog alt mer viktig er der så at tenke hva der er for den gemensame bevissthetsprosess: At skape bevarelse av fredsommelighet i sitt Selv er viktig. At skape en kjærighet til alt hva der lever på sin Jord er viktig – frender eller fiender. Alt er i kraft av sin egen Kilde. Og for at knyttes til den kollektive bevissthets Kilde, så er der viktig at kjenne sitt eget Selv velsignet og ei fordømmende. For den der fordømmer skal selv blive fordømmet.**

**Vær tro mot sine egne tanker!**

**Vær tro mot sine egen intensjon - alt den er av kjærighet!**

**Vær tro mot sitt eget hjertets lengsler, og søke at følge hjertets og sjelens ledelser!**

**Vi takker for ilden og alt hva der opplysedes.**

**Heliget være dette kammer.**

**Vi takker for menneskebarn og eders hjerter og eders undringer.**

**Bær fred i hjertet og leve det levende livets betingelser.**

**Der finnes ei nogen der er alvorlig syke. Strebe efter at blive alvorlig friske. Konu**

**Ekatah! (021024)**